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Beste Kampong Bridge vrienden en vriendinnen, 

 

De eerste avond in het nieuwe jaar begon met een bijna volledige bezetting. Voor Hanny en 

Herman reden om van zich te doen spreken en met bijna 62% bovenaan te eindigen. Ook 

Hans en Bart en Arnaud en Albert wisten een hoge klassering te halen. En Bart zorgde ook 

nog eens voor aardige prijzen van Bartimeus. Piet, deze keer met Marianne, had kennelijk de 

wind een beetje tegen en eindigde met een voor zijn doen schamele 54%. Bij de stand (z.o.z) 

hebben we nu ook het totaal van de beste 4 scores per paar vermeld, zodat u kunt zien, waar u 

staat in de strijd om de gladiolen. 

Voor de slemtrofee maar 5 slems geboden, waarvan de meeste down. Maar dat was wel 

genoeg voor Nicky en Dick om de kop te pakken in het klassement. Merkwaardig overigens: 

op spel 6 werd 2x slem geboden en gemaakt. Zij waren ook de enige paren die 12 slagen 

haalden op dat spel. Kennelijk toch een kwestie van bieden, wat je gaat maken. 

 

Slemtrofee 
 

saldo      
20 dec. 

 
bij  

 
af 

 

saldo    
17 jan. 

 
totaal bij  totaal af 

             1 Nicky van 't Riet - Dick van Boven 
 

4 
 

2 
   

6 

 

6 
 2 Frans en Margriet Strooper 

 
4 

 

2 
 

1 
 

5 

 

6 1 

3 Piet van Ameijde - Ronald Hagoort/ Marianne Hamel 
 

4 
     

4 
 

4 
 

 
Lien en Peter Veen 

 
4 

     
4 

 

6 2 

 
Wouter van der Meer - Michiel van Houten 

 
4 

     
4 

 

4 
 

 
Wila en Jos van den Heuvel 

 
4 

     
4 

 

4 
 7 Fred Meijer - Jan de Wit 

 
3 

     
3 

 

4 1 

8 Henk Bakker - Huub van de Pavert 
 

2 

     
2 

 

2 
 

 
Jane Kernkamp - Guus de Leeuw 

 
2 

     
2 

 

2 
 

 
Willem Cornelis  - Paul Litjens 

 
2 

     
2 
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Puck Crijns - Hans Jager 

 
2 

     
2 

 
2 

 12 Hetty van de Pavert - Joke Wind 
 

-1 
     

-1 

  
1 

 
Herman Kernkamp - Hanny de Leeuw 

 
-1 

     
-1 

  
1 

 
Arnaud Naeff - Albert Thiadens 

 
-1 

     
-1 

  
1 

15 Yvonne Laurens - Martin Schoevaars 
 

-1 
   

1 
 

-2 

  
2 

 
Mieke Bey - Bert Hanssen 

 
-2 

     
-2 

  
2 

 
Fred Buré - Wil Nelissen 

 
-2 

     
-2 

  
2 

18 Hans Creton - Bart Hagenaars 
 

-2 
   

1 
 

-3 

  
3 

 

Als u vragen of  opmerkingen hebt, meldt u zich dan bij ons. Ook als uw partner een keer niet 

kan. Wij kunnen dan misschien voor een invaller zorgen. Ons adres e.d 

Margriet en Frans Strooper               telnrs:  0306350532 

Tuurdijk 25                     0623033135 

3997 MS ‘t GOY          e- mail:framar.strooper@kpnmail.nl 

 

speeldata: 14 febr, 14 mrt, 11 apr (Paas), 16 mei (Slot) 

mailto:framar.strooper@kpnmail.nl


  

20-dec gem aant beste 4 

1 Piet van Ameijde - Ronald Hagoort/Marianne Hamel 54,38 66,08 4 264,32 

2 Frans en Margriet Strooper 60,16 62,10 6 257,22 

3 Hans Creton - Bart Hagenaars 60,63 55,95 5 230,81 

4 Dieuwke van Esveld - Adri van Eijk 47,14 53,32 2 
 5 Nicky van 't Riet - Dick van Boven 50,78 53,17 6 219,29 

6 Willem Cornelis  - Paul Litjens 48,18 53,07 5 217,19 

7 Yvonne Laurens - Martin Schoevaars 48,13 52,93 4 211,73 

8 Cora Wesseling - Partner 51,04 52,12 3 
 9 Herman Kernkamp - Hanny de Leeuw 61,88 51,83 4 207,30 

10 Arnaud Naeff - Albert Thiadens 58,07 49,47 5 207,36 

11 Lien en Peter Veen 

 
48,74 4 194,97 

12 Puck Crijns - Hans Jager 47,40 48,29 6 205,73 

13 Vivienne Hoyng - Chris Jentink 52,08 47,93 6 199,59 

14 Fred Meijer - Jan de Wit 43,49 47,54 6 200,06 

15 Hetty van de Pavert - Joke Wind 51,04 46,87 5 194,35 

16 Wila en Jos van den Heuvel 43,13 46,22 5 191,08 

17 Fred Buré - Wil Nelissen 45,63 45,82 4 183,27 

18 Wouter van der Meer - Michiel van Houten 45,05 45,26 5 184,10 

19 Jane Kernkamp - Guus de Leeuw 47,66 45,01 4 180,02 

20 Mieke Bey - Bert Hanssen 36,46 43,80 6 189,36 

21 Henk Bakker - Huub van de Pavert 51,04 42,55 6 191,30 

22 Josje Veening - Liesbeth Beyaard 

 
38,54 1 

  

Door de scheidsrechters is gevraagd de consumpties af te rekenen via knipkaarten. Dit 

kan ook tot een onbedoeld effect leiden. Vroeger kregen de mensen, die hun vrije avond 

opofferden, bij het afrekenen vaak fooi. Met de vaste prijzen van de knipkaarten 

gebeurt dat niet automatisch. Wij vinden dat spijtig voor deze mensen. Uiteraard staat 

het ieder vrij om wel of geen fooi te geven. Maar als jullie het een goed gebruik vinden, 

is onze vraag om daar dan rekening mee te willen houden.   


